•X Prefeitura de
Tamboril

o.

F4. S
TERMO DE HOMOLOGACÃO

OE L

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril, o Sr. MARCOS
MAYRLLON ARAÚJO RODRIGUES DE MELO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar
o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N°
009/2022/PE - SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes: KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP - inscrito no CNPJ 13.150.780/0001-06,
classificada para os itens 01, 02, 03, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 25, 29, 30, 32 e 34
com o valor global de R$ 133.386,58 (cento e trinta e três mil, trezentos e oitenta e seis reais e
cinquenta e oito centavos), FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA - ME inscrito
no CNPJ 43.609.493/0001-74, classificada para os itens 04, 05, 26, 27, 31 e 37 com o valor
global de R$ 33.227,60 (trinta e três mil, duzentos e vinte e sete reais e sessenta centavos),
MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrito no CNPJ 02.347.734/0001-77 classificada
para os itens 06, 18, 33, 35, 36, 38 e 39 com o valor global de R$ 17.171,34 (dezessete mil,
cento e setenta e um reais e trinta e quatro centavos), RAFAEL SOARES MELO-ME
inscrito no CNPJ 14.994.178/0001-00 classificada para o item 24 com o valor global de R$
18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais) e AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
inscrito no CNPJ 05.135.166/0001-39 classificada para os itens 07, 08, 09, 12, 17, 23 e 28
com o valor global de R$ 40.968,40 (quarenta mil, novecentos e sessenta oito reais e quarenta
centavos).

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Tamboril - Ce, 23 de Fevereiro de 2022.

1 	iL

, AR 	AYRLLO A JO ROD G S DE MELO
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA DE SAÚDE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br